
   

 

Forpagter søges til Ansager Hotel 

Ansager Hotel ApS med tilhørende Hytteby søger forpagter eller forpagterpar. 

Ansager ligger mellem Grindsted i nord og Varde i syd. I smuk natur med skov og fiskevandene Ansager Å, 

Grindsted Å og Varde Å – kendt for snæbel, laks og havørreder.  I gå afstand fra Ansager er det attraktive 

natur- og turistområde Kvie Sø. Kulturelt er byen kendt for Musik Galleriet med sommerkoncerter i 

Mariehaven og Teaterforeningen Optimisterne på Møllen.  

Ansager ligger centralt til Legoland, Givskud Zoo og har 3 golfbaner inden for en radius på 20 km. 

Se yderligere på www.ansager.info 

Ansager Hotel er en stor promenerende bygning med historie 200 år tilbage i tiden.  

Efter at have været delvis ude af drift er hotellet købt af byens borgere, som har renovereret 

hotellet gennemgribende. Ansager Hotel fremstår nu gennemrenoveret midt i Ansager ved byens 

torv og kirke. 

Ansager Hotel har været i fuld drift siden 1. april 2014. 

Vi tilbyder: 

 Renoveret hotel 

 Nyetableret moderne storkøkken 

 Stor sal til 150 gæster 

 2 restauranter, mødelokale & cafe 

 Hytteby med 10 renoverede hytter, 30 sengepladser og god belægningsprocent. 

 Stor opbakning og engagement fra byens borgere, erhverv og foreningsliv 

 

Vi forventer, at kommende forpagter / forpagterpar: 

 Forestår den daglige drift 

 Er køkkenuddannet eller har indsigt i køkkendrift 

 Har erfaring fra kro -, hoteldrift eller lignende 

 Efter ønske forestår udlejning af Ansager Hytteby 

 Er innovativ og tør afprøve nye ideer og arrangementer 

 Kan fastholde Ansager Hotel som stedet, hvor byens selskaber og arrangementer afholdes  

 

Forpagtning forventes påbegyndt snarest. 



 

 

Yderligere oplysninger: 

Peter Fog, Ansager Hotel ApS på tlf.nr. 2061 8355 eller på peterfog@veti.dk 

 

Ansøgning med CV fremsendes senest d. 10. februar 2015 til: 

 

Ansager Hotel ApS 

v. Peter Fog 

Tiphedevej 20,     

6823 Ansager 

eller på peterfog@veti.dk 
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